(صحیح بخاری کتاب صلوة التراویح باب العمل فی العشر الاخر حدیث نمبر 1884)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 22 جولائی 2014ء 23 رمضان 1435 ہجری 22 و 23 جولائی 1393 ہجری 64-99 نمبر 167

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا

درس القرآن و اختتامی دعا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 29 جولائی 2014ء کو لندن میں درس القرآن ارشاد فرمائیں گے اور اختتامی دعا کروائیں گے۔ یہ درس القرآن ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:30 بجے لائیو نشر ہوگا۔